

Pachet sanitare

I.D.: 71722118

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.920,00 RON - 9.920,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse; pret valoare tva
1 Masca medicala de protectie tip 2 50buc/cutie cut 20 20,00 400,00 76,00
2 Manusi examinare latex 100buc/cut M,L cut 10 49,00 490,00 93,10
3 Butuc pt dulap buc 25 15,00 375,00 71,25
4 Butuc usa termopan buc 3 40,00 120,00 22,80
5 Ventil 1/4 cu dop si sifon buc 5 35,00 175,00 33,25
6 Garnitura racord chiuveta buc 5 1,00 5,00 0,95
7 Spaclu inox buc 5 13,00 65,00 12,35
8 Furtun gradina rola 50ml ml 100 7,00 700,00 133,00
9 Pistol stropit gradina buc 5 90,00 450,00 85,50
10 Gazon artificial cu cramioane antracit 2x1,33m buc 6 145,00 870,00 165,30
11 Dispenser Celtex pt prosoape pliate buc 15 70,00 1.050,00 199,50
12 Prosoape albe pliate Z 2 strat-uri 120/pach 25pach/bax bax 36 145,00 5.220,00 991,80
